
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/£Г ^ 2 * ^ ?  м.Кривий Ріг №

^ Про нагородження з нагоди Дня 
медичного працівника

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів закладів охорони 
здоров’я Тернівського району м. Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну 
плідну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток галузі охорони 
здоров’я та з нагоди Дня медичного працівника, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Ботвіннікову Г анну Миколаївну

Бочкарьову Кіру Вікторівну

Василенко Анжелу Анатоліївну

Даценко Вікторію Володимирівну

Желєзньову Юлію Дмитрівну

Іванову Наталю Анатоліївну

сестру медичну зі стоматології ортопедичного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська стоматологічна 
поліклініка №6» Криворізької міської ради;
сестру медичну старшу дитячого неврологічного 
відділення комунального підприємства
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Криворізької міської ради;
біолога відділу експрес-діагностики клініко- 
діагностичної лабораторії комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня 
№8» Криворізької міської ради;
сестру медичну дільничну амбулаторії загальної 
практики-сімейної медицини №2 комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №2» Криворізької 
міської ради;
сестру медичну загальної практики-сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики-сімейної 
медицини №1 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» Криворізької міської ради;
молодшу медичну сестру з догляду за хворими 
відділення легеневого туберкульозу для дорослих 
№1 комунального підприємства «Криворізький



2

Карнаух Наталію Олександрівну

Келеп Вікторію Вікторівну

Кіяшко Олену Анатоліївну

Колесник Тамару Володимирівну

Кордюкову Ларису Анатоліївну

Кривченко Діану Володимирівну

Маслову Валентину Миколаївну

Музиченко Світлану Яківну

Павловець
Людмилу Володимирівну

Полторацького 
Олега Володимировича

Плохінова
Геннадія Олександровича

протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради»;
головну медичну сестру зі стоматології 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська стоматологічна поліклініка 
№6» Криворізької міської ради;
сестру медичну амбулаторії загальної практики- 
сімейної медицини №1 комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1» Криворізької 
міської ради;
молодшу медичну сестру палатну неврологічного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня №14» 
Криворізької міської ради;
молодшу медичну сестру буфетну відділення 
легеневого туберкульозу для дорослих №1 
комунального підприємства «Криворізький 
протитуберкульозний диспансер» Дніпро­
петровської обласної ради»;
сестру медичну старшу приймального відділення 
комунального підприємства «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Криворізької міської ради;
фельдшера з медицини невідкладних станів виїзної 
бригади Криворізької станції екстреної медичної 
допомоги підстанції №5 -  відокремленого
структурного підрозділу комунального
підприємства «Обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» Дніпро­
петровської обласної ради»;
молодшу медичну сестру центральної 
стерилізаційної комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради;
сестру медичну палатну терапевтичного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №14» Криворізької 
міської ради;
фармацевта загально-лікарняного персоналу 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради;
лікаря-анестезіолога анестезіологічного відділення 
з палатою інтенсивної терапії з 6 ліжками 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» Криворізької 
міської ради;
лікаря приймального відділення комунального 
підприємства «Криворізька міська клінічна лікарня



з

Попову Тетяну Володимирівну

Пушкар Ірину Євгеніївну

Рубцову Тетяну Володимирівну

Соколову Олену Юріївну

Стужук Владлену Василівну

Цьому Анну Миколаївну

№8» Криворізької міської ради;
сестру медичну загальної практики-сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики-сімейної 
медицини №2 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №2» Криворізької міської ради;
сестру медичну лікувально-профілактичного 
відділення відокремленого відділення №2 
лікувально-діагностичного центру товариства з 
обмеженою відповідальністю «МЕДІКОМ 
КРИВБАС»;
акушерку старшу акушерсько-обсерваційного 
відділення комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради;
сестру медичну відділення легеневого туберкульозу 
для дорослих №1 комунального підприємства 
«Криворізький протитуберкульозний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради»;
лікаря-отоларинголога лікувально-профілак­
тичного відділення відокремленого відділення №2 
лікувально-діагностичного центру товариства з 
обмеженою відповідальністю «МЕДІКОМ
КРИВБАС»;
фельдшера з медицини невідкладних станів виїзної 
бригади Криворізької станції екстреної медичної 
допомоги підстанції №5 -  відокремленого
структурного підрозділу комунального
підприємства «Обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» Дніпро­
петровської обласної ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
/

Олена Міщук


